
Zarządzenie nr 183/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 10 września 2020 roku 

  

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 9/2009 Rektora z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie 

gospodarki kasowej Uniwersytetu 

 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 9/2009 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie gospodarki kasowej Uniwersytetu. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


